РЕШЕНИЕ СОВЕТА
Qаморегулируемой организации Ассоциации

<<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>>
(СРОА (СПС ЮР>)

г. Краснодар (16) февраля 2022 г.

ГIовестка дця заседания :

1. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО (АМФИТРИТА) (ИНН
2З08272515) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮЬ.
2. о внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов

сроА (спс юр) в отношении ооо (пмк) (инн 23|1256665).
3. О прекращении членства ООО <<Гидромаст> (ИНН 2З|5986239) В СРОА
(СПС ЮР).
4. О прекраIцении членства ООО (МОНОJIИТ) (ИНН 23170464З1) В

СРОА КСПС ЮЬ.

По 1 вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР), согласно пл.| л.2.7 ст.2 ПолоЖения о

членстве в СРОД (СПС ЮР), в том числе о требованиях к членам, о РаЗМеРе, ,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов, Ооо
(ДМФИТРИТА> (ИНН 23082725t5) и внести сведения о нём в реестр членов

сРоА (сПС ЮР).
1.2. В соответствии с внесенными взносами, поступившими на спеЦИальныЙ

счет компенсационного фонда возмещения вреда Ассоциации, открытый в

Юго_Западном ПДО СБЕРБАНК и на специ€tлъныЙ счет компенсационного

фонда обеспечения договорных обязателъств Ассоциации, открыТый В АО
(АЛЬФА-БАНК> предоставить право:
_ осуществлять строительство, реконструкцию, капиталъныЙ РеМОНТ, СНОС

объектов капит€Lпьного строительства, стоимость которого ПО ОДНОМУ

договору не превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровенъ
ответственности члена саморегулируемой организации), кроме особО ОПаСнЫХ,

технически сложных и уник€rльных объектов, объектов использованиrI

атомной энергии.
- осуществлять строительство, реконструкцию, капитаrrьныЙ ремонт, сноС

объектов капитatJIьного строительства по договорам строительноГо ПОДряДц

договорам подряда на осуществление сноса, закJIючаемым с исполъзованиеМ

конкурентных способов заключения договоров, предельный размер
обязательств по которым не превышает шестьдесят миллионоВ РУбЛей
(первый уровенъ ответственности члена самореryлируемой организации).

Голосовалlu: кзD) - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdернсшlасы) - неm.
Решенuе прuняmо еduноzласно.

По 2 вопросу повестки дня РЕШИЛИэ В связи с изменениеМ аДРеСа

юридического лица внести соответствующее изменение в реестр Членов

СРОА (СПС ЮР) в отношении ООО (ПМК) (ИНН 2311256665).

Голосовалл,.: ((за)) - 6, <проmuФ) - неm, квозdернсалuсы) - неm.

Р е ш ен uе пр uняmо е d uн ozllacH о.

По 3 вопросу повестки дня РЕШИЛИz Прекратить членство общества
с ограниченной ответственностью <<Гидромасu (ИНН 2З159862З9) в СРОА
(СПС ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА (СПС
юр>, в том числе о требованиях к членам, о р€вмере, порядке расчета и

уплаты вступительногQ взноса, членских взносов. Поручитъ ДиРеКЦИИ

Дссоциации внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР) сведения о

прекращении членства общества с ограниченной ответственНосТЬЮ
<<Гидромаст>> (ИНН 23|5986239). А также направить соответствующие

уведомлениrI в Ассоциацию <Общероссийская негосударствеННая
некоммерческ€ш организация общероссийское отраслевое объединение

работодателей <<Национ€шьное объединение самореryлируемых органиЗаЦИЙ,

ocHoBaHHbD( на членстве лицэ осуществляющих строитепьство) И ЛИЦУ В

отношении которого вынесено данное решение.
Голосовалuu: <<заD - 6, кпроmuФ) - неm, <<возdерuсшпuсы) - неm.

Решенuе прuняmо еduноаласно.

По 4 вопросу повестки дня РЕШИЛИz Прекратить членство общества
с ограниченной ответственностъю (МОНОЛИТ) (ИНН 231,70464З1) в СРОА
(СПС ЮР), согласно пп.1 п.4.2 ст.4 Положения о членстве в СРОА (СПС
ЮР), в том числе о требованиях к членам, о размере, тrорядке расчета и

уплаты вступительного взноса, членских взносов. Поручить дирекции
Дссоциации внести в Реестр членов СРОА (СПС ЮР> сведения о

прекращении членства общества с ограниченной ответственносТЬЮ
(МОНОЛИТ) (ИНН 2З|]0464ЗI). А также направить соответствующие

уведомлениrI в Ассоциацию <Общероссийская негосударственная
некоммерческая организация общероссийское отраслевое объеДиненИе

работодателей <НационаJIьное объединение саморегулируемых организациЙ,
основанных на членстве лиц: осуществляющих строительство) и лицу В

отношении которого вынесено данное решение.
Голосовалu: <ва)) - 6, <проmuФ, - неm, <возdернс(uluсы) - неm.

Р е ta ен uе пр uняmо еd uн о zл асно.

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

((

2

ъ"

f?, ,l.,fi,.
Ёil',l:,;,

ý:i,,

ti ll {]

ji,

',a;

Ф /*.

Ф

tt]

ё
-]о
}а

ьо

о

Ф
?
l
Ф
J

о
Е
Jо
:i

=

fч
cD

а
!J
]Ес

a

t(РД*

s
ц